Pemohon dituduh cuba melakukan persetubuhan luar tabii dengan lelaki lain di dalam sebuah rumah di Selangor pada 9 November 2018.

Gagal dirahsiakan nama dalam permohonan cabar undang ...

Dalam Mahkamah Tinggi Syariah Negeri Melaka (Y.A.A Datuk Mahammad bin Ibrahim Ketua Hakim Syarie Negeri Melaka) [3 Zulkaedah 1431H bersamaan 25 Oktober 2010M] Kes Mal Bil. 04100-006-0307-2010 Undang- Undang Keluarga Islam : Seksyen 7(1) (a) b c, Seksyen 7(2) , Seksyen 11, Seksyen 12 (1) dan (2), Seksyen 27 , Seksyen 39 , Seksyen 40(1), Seksyen ...

DI DALAM MAHKAMAH TINGGI SYARIAH DI MELAKA TENGAH DALAM ...